МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области

«Воскресенский колледж»

. Ленинская, д. 1а, г. Воскресенск, Московская область, 140203

ПРИКАЗ
« '/У » О $ 20^/г.

Тел. 8(496)44-3-31-71
e-mailun^^oskkolledzh^mosrega^

№

«О зачислении поступающих на первый курс очной формы обучения
по программам среднего профессионального образования
на базе основного общего образования (9-ти классов)»

На основании решения приемной комиссии от 16 августа 2021 года, в соответствии с
Правилами приема граждан в ГБПОУ МО «Воскресенский колледж» на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на 2021/2022 учебный
год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в рамках контрольных цифр приёма в число студентов первого курса на обучение

за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской области по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального образования очной формы обучения
с 01 сентября 2021 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению по
специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» (группа ДП-11,
группа ДП-12) следующих лиц:

группа ДП-11:

1. Абрамов Андрей Александрович

2. Вакулич Артём Александрович

3. Гаврилин Евгений Павлович

4. Синицын Владислав Сергеевич

5. Завольскова Екатерина Андреевна

6. Ким Сергей Сергеевич

7. Красюков Дмитрий Алексеевич

8. Лойков Абубакр Аминжонович

9. Лотонов Данила Андреевич

10. Лохмачев Юрий Григорьевич

11. Малхасян Милена Робертовна

12. Медведева Арина Алексеевна

13. Мещеряков Павел Александрович

14. Нажиматдинов Дамир Турганбай угли

15. Охрименко Александр Игоревич

16. Петрушкин Илья Андреевич

17. Пивоварова Валентина Вячеславовна

18. Садовова Полина Руслановна

19. Семашкин Владислав Вадимович

20. Ситников Александр Игоревич

21. Трухин Андрей Антонович

22. Харин Артем Андреевич

23. Черный Данила Павлович

24. Черных Иван Алексеевич

25. Швакин Павел Алексеевич

группа ДП-12:

1. Войтенко Георгий Владимирович

2. Горшков Алексей Андреевич

3. Добров Данила Денисович

4. Дубовиков Кирилл Александрович

5. Жаринов Егор Юрьевич

6. Зибров Данила Сергеевич

7. Зотов Артём Витальевич

8. Катаева Мария Сергеевна

9. Колесников Александр Иванович

10. Колодяжный Никита Сергеевич

11. Кузякин Артем Игоревич

12. Лисенков Алексей Александрович

13. Митин Алексей Романович

14. Морозов Антон Игоревич

15. Нажесткин Сергей Алексеевич

16. Нарышкин Матвей Вадимович

17. Насонова Маргарита Михайловна

18. Отченков Егор Александрович

19. Романько Дмитрий Сергеевич

20. Сабитова Анастасия Дмитриевна

21. Сентяев Дмитрий Михайлович

22. Филатов Максим Александрович

23. Харитонов Артём Владимирович

24. Цыганков Кирилл Юрьевич

25. Чеботаева Маргарита Романовна /

Директор колледжа А.Ю.Лунина